
 

JID: PCR16ETRpo50430601 

 

 

Dodatek č. 1 

KRPJ-130855-12/ČJ-2021-1600VZ 

 

Smlouvy o výkonu technického dozoru stavebníka 
KRPJ-130855-9/ČJ-2021-1600VZ 

 
 

 

1. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel:      
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:    Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:   plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO:    72052147 
DIČ:    CZ72052147  
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:          27033881/0710    
Pověření pracovníci objednatele 
ve věcech technických:  
                                            
                                            
                                            
 
                                           
 

 
dále jen jako “objednatel“ na straně jedné 
 
1.2. Vykonavatel (TDS):      
Ladislav Bacil 
se sídlem:   Pod Baštou 40, 391 43 Mladá Vožice 
zastoupená:   Ladislavem Bacilem 
IČO:    47616253 
DIČ:    CZ6312111465 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   3386317329/0800 
pověřený pracovník  
vykonavatele:   
 
dále jen jako „vykonavatel“ na straně druhé 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

II. 

Dne 31. 1. 2022 byla uzavřena Smlouva o výkonu technického dozoru stavebníka č. j.  
KRPJ-130855-9/ČJ-2021-1600VZ, jejímž předmětem je výkon technického dozoru stavebníka 
při realizace přístupu do objektu PS Golčův Jeníkov včetně vybudování sociálního zařízení 
pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, a to v souladu s vypracovanou 
projektovou dokumentací. 
 

III. 

Z důvodu delší dodací lhůty sekčních vrat s dveřmi vč. elektromotorického zámku s ústřednou 
a vstupních hliníkových dveří, tedy na základě nepředvídatelných objektivních okolností, které 
nemohl zhotovitel stavby ani objednatel jednající s náležitou péčí předvídat, se smluvní strany 
vzájemně deklarujíc záměr naplnit účel a předmět smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto 
dodatku. 

 

IV. 

Smluvní strany se dohodly, že článek 4., odst. 4.3. smlouvy, který zní: 
„4.3. Realizace akce:  

Délka realizace do 180 kalendářních dnů od zahájení prací. 
Předpokládané zahájení prací je leden 2022. 
Předpokládané dokončení prací je červen 2022.  

 

se nahrazuje novým zněním: 
„4.3. Realizace akce:  

Délka realizace do 31. 8. 2022. 
Předpokládané zahájení prací je leden 2022. 
Předpokládané dokončení prací je srpen 2022.  

 

V. 
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o výkonu technického dozoru 

stavebníka ze dne 31. 1. 2022 č. j. KRPJ-130855-9/ČJ-2021-1600VZ zůstávají v platnosti 
beze změny.  

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
5. Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

V Jihlavě dne dle data    V Mladé Vožici dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

 

Za objednatele     Za vykonavatele   

 plk. RNDr. Miloslav Klodner    Ladislav Bacil 

 náměstek ředitele pro ekonomiku   

podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky          


